"פגיעה מודעת ומכוונת בחפים מפשע, וכל שכן פגיעה
קשה בזכויותיהם החוקתיות, וזאת אך ל'מען יראו
וייראו' מבצעי עבירה אחרים פוטנציאלים, היא מעשה
שאינו עולה על הדעת בשום הקשר אחר. השיקול של
הרתעת הרבים מוכר אמנם כאחד מעקרונות הענישה
בדין הפלילי אך הוא מופעל רק כלפי מבצע העבירה
שהורשע בדין ולא כלפי צד ג' חף מפשע (סעיף 40ז לחוק
העונשין, התשל"ז-1977). קושי זה ('ענישה קולקטיבית')
עומד בין היתר ביסוד שאלת חוקיות וחוקתיות עצם

הפעלת תקנה 119...
אני סבור, כי בחינת הפעלת הסמכות לפי תקנה 119
לאור עקרונות יסוד המתחייבים הן מעצם היותה של
מדינת ישראל מדינה יהודית ('איש בחטאו יומת') ומדינה
דמוקרטית (השוו: בג״ץ 73/53 קול העם נגד שר הפנים,
פ"ד ז 871 (1953)), והן נוכח עקרונות משפטנו החוקתי,
בעיקר בהיבטים של מידתיות, כמו גם לאור ערכים
אוניברסליים.